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Celem spotkania jest upowszechnienie rzetelnych informacji o zastosowaniu sztucznej inteligencji w
pracy poprzez wymianę doświadczeń, sukcesów, porażek i dobrych praktyk.

Programy takie jak Chat GPT upowszechniły stosowanie sztucznej inteligencji do wielu zadań. AI
pomaga nam pisać maile, edytować i tłumaczyć teksty, a nawet uczyć się nowych umiejętności.
Wiedza o tym jak to robić skutecznie stale rośnie i ewoluuje, a większość osób zdana jest na
samodzielne szukanie sprawdzonych informacji. Nie musi tak być!

Celem spotkania jest upowszechnienie rzetelnych informacji o zastosowaniu sztucznej
inteligencji w pracy poprzez wymianę doświadczeń, sukcesów, porażek i dobrych praktyk. Jest
to także świetna okazja do poszerzenia swojej sieci kontaktów profesjonalnych. Wierzymy, że
współpraca w świadomym adaptowaniu AI do własnej pracy posłuży całemu regionowi.

Im więcej perspektyw tym lepiej, dlatego dyskusja łączyć będzie perspektywy naukowego
spojrzenia na AI oraz doświadczenia z praktyki stosowania modeli językowych.

Zbiorowa inteligencja jest najlepszym narzędziem do wspólnego zrozumienia sztucznej
inteligencji. Aby ją wzmocnić stosować będziemy angażujące metody dyskusji Fishbowl oraz
komputerowo wspomaganą argumentację Swarmcheck App. System ten wspiera dyskutantów i
dyskutantki w analizowaniu złożonych problemów i wyłonieniu najlepszych, uzasadnionych
rozwiązań.

Zadbamy o rdzeń rzetelnej wiedzy do przekazania, ale to Wy najlepiej znacie swoje potrzeby i
to od Waszych zainteresowań zależy jakie tematy będziemy pogłębiać.

Osoby, które uczestniczyć w spotkaniach dostaną także broszurę informacyjną z
podsumowaniem najważniejszych wniosków wypracowanych na warsztatach, które dodatkowo
sprawdzone zostaną przez specjalistów Fundacji Optimum Pareto

Poniżej prezentujemy harmonogram spotkań:

9 listopada (czwartek), godz. 17.30
21 listopada (wtorek), godz. 17.30
Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 22, sala nr 9
Dla zarejestrowanych osób jest także możliwość uczestnictwa online
Prowadzenie: Fundacja Optimum Pareto
Wstęp bezpłatny
 
Obowiązuje rejestracja przez formularz: https://forms.gle/AiH2xtGmWNsmBAcVA

Projekt współfinansowany ze środków Miasta Krakowa.
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